
POLSKIE TOWARZYSTWO MATEMATYCZNE

Organizacja Pożytku Publicznego
ZGROMADZENIE DELEGATÓW

Uchwała 
Zgromadzenia Delegatów

Polskiego Towarzystwa Matematycznego

Data: 22 czerwca 2012 roku Nr 24/1113/zd

Temat:  Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej PTM 

Zgromadzenie Delegatów Polskiego Towarzystwa Matematycznego na wniosek Komisji 

Rewizyjnej PTM,  na podstawie § 20 ust. 1 pkt. d) Statutu PTM postanawia:

§ 1

Zatwierdzić sprawozdanie  Komisji Rewizyjnej PTM przedstawione Zgromadzeniu 
Delegatów w  dniu 15 czerwca 2013 roku.

                                                                           Przewodniczący 
                                                                 Zgromadzenia Delegatów PTM

   Bogdan Węglorz
                                                                         

Adres dla korespondencji: ul. Śniadeckich 8, 00-956 Warszawa, 
e-mail: zgptm@ptm.org.pl  WWW: www.ptm.org.pl 

Numer konta bankowego: 98 1500 1777 1217 7008 4349 0000


